
Contacto

Teléfono 915838071
Fax 915831352
Correo Electrónico contratacion@correo.aeat.es

Dirección Postal

c/ Lérida 32-34
(28020) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 18840121000
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-12-2018 a
las 13:37 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección del Servicio de Gestión Económica de la Agencia Estatal de la Administración Tributaria
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 23 - Administración Financiera y Tributaria
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF Q2826000H
Sitio Web http://contrataciondelestado.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=6Q1RWTT1pLY%3D

Objeto del Contrato: mantenimiento 85 lic Igrafx flowcharter

Presupuesto base de licitación
Importe 10.521,56 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.695,51 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

ES

Adjudicado

Adjudicatario

TMDRIVE MANAGEMENT CONSULTNG SL
NIF B83015065

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 8.695,51 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 10.521,56 EUR.

Motivación de la Adjudicación

http://contrataciondelestado.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=6Q1RWTT1pLY%3D


Ofertas recibidas 1

Fecha del Acuerdo 28/12/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lFdvEXI7yJ%2BiE JrVRqloyA%3D%3D

ID 1884012100000ADM20181228133757466226 |  2018-620474 | Fri, 28 Dec 2018 13:38:01:583 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
114296184088515820960827793304810108825 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=lFdvEXI7yJ%2BiEJrVRqloyA%3D%3D

